Synzuga gas. i. cōiūct⁹ vel coniugat⁹. vñ ⁊ p̄nomia di
 cunt̄ synzuga: vel syniuga latine: a syn q̄d ē cō ⁊ iugū: vñ
 zuga. Et inde hec synzugia gie. i. coniugatio. vñ ⁊ p̄por
 tionalis cōiunctio elemētōz vel numerōz d̄r synzu
 gia: ⁊ est q̄dam plana: quedā cubica. i. solida figura: sed
 hoc ad aliam scientiaz spectat. Synzugia etiam dicit̄ si
 pes extendat̄ vltra numerū quattuor syllabaz. vñ syn
 zugia dicit̄ penthasyllabi: ⁊ hexasyllabi pedes. Hi nō
 sunt pedes: sed appellant̄ penthasyllabi ⁊ hexasyllabi:
 qz vltra quinqz vñ sex syllabas nō p̄cedūt. Sed apud
 grecos dicit̄ synzugia quasi quedā cōiunctioes vñ decli
 nationes: qz ex quo mensuratio dictiois que pes ē exten
 ditur vltra numerū quattuor syllabaz nō dicit̄ pes sed
 synzugia. Item a synzuga d̄r h̄nuzgo gas. i. coniūgere
 coniugare fm̄ Hug. Pap. vo dicit̄: Synzuga cōinga syl
 laba vt mei tui sui: vel sapiens sapienter sapientia. vide
 in coniugis.

Syon mons est in hierusalē: ⁊ sepe ponit̄ pro ipa ciuitate.
 Syon hebraice latine interpretat̄ speculū vel speculatio
 qz in sublimi cōstructa est ⁊ de lōge veniētia cōtempla
 tur: vel speculatur. Nec sepe ecclā militātez signat: in
 qua deus per speculuz ⁊ enigmate speculamur. Dicitur
 etiam aliqui syon mater hierulale: qz syō tāq̄ mater fili
 liaz hierusalē p̄tegebat ⁊ defendebat.

Syparū genus veli vnū pedē habēs quo iuuare nauigia
 solēt quotiēs vis veli languescit: q̄d ex sepatioe estimat̄

dictuz fm̄ Papii.

Sipariū r̄ij d̄r cib⁹ vel preciiū cātozis: ⁊ quicq̄d añ cantan
 tem p̄ pretio suspendit̄.

Sipo pas pau pare: farina ad faciendū pultē immittere
 Et sipare. i. spargē: ⁊ pp̄zie escā gallinis. ⁊ sipare. i. cōmi
 nuere. Et a ipo cōponit̄ sipo pas. i. siml̄ sipare. dissipo
 pas. i. dissipare: diminuere: destruere. p̄sipo pas. i. p̄
 sipare ⁊ spargere. obsipo pas. i. vndiqz vel extra vel ob
 sipare. Sipo ⁊ ei⁹ cōposita actiua sunt: ⁊ corripit̄ hanc
 syllabā si. vñ quidā: Qui sipat̄ hic pascit̄ volucres: ⁊ dis
 sipat̄ inde.

Siquidē. i. certe: ex si ⁊ quidē cōponit̄: ⁊ corri. qui. Aliquī
 aut̄ sunt due ptes: ⁊ tūc qui acuit̄: ⁊ sic sumit̄ Nach.
 .i. li. vlti. ca. Et si quidē bii: ⁊ vt h̄storie cōpetit̄ h̄ ⁊ ipse
 velim. Item Matt̄ h̄. x. ca. Et si quidē fuerit dom⁹ illa
 digna: veniet̄ pax vestra sup̄ eā. Itē Lu. xiiij. c. Et si q̄dez
 fecerit fructū: sin aut̄ in futuruz succides eā. Itē hebr. vi.
 Et h̄ faciem⁹: si quidē pmiserit̄ de⁹. Itē Leuiti. xiiij. Et si
 quidē lepra vltra nō creuerit.

Siqs siqua siq̄d vel siquid cōponit̄ a si ⁊ qs. De h̄ dixi su
 pra in tercia pte vbi egi de figura nois in ca. de syllabi
 cis adiectiōibus.